1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA ESTUDOS PARA A TROCA DA REDE DE ÁGUA E ESGOTO DO LOTEAMENTO DOMÊNICO BIANCHI.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°             , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Tendo em vista ainda que os moradores do Loteamento Domênico Bianchi manifestaram desejo de asfaltar o local no Plano Comunitário de Melhorias.

Tendo em vista ainda que com a atual rede de água e esgoto existente hoje no local seria impossível devido à precariedade.

Requeiro à Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o  Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao órgão competente procedam estudos visando à troca de toda a tubulação do local para que as ruas possam receber o asfalto sem causar problemas no futuro.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 15 de Janeiro de 2008.

VEREADOR JOÃO LUIS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]